dall’Agenzia della Coesione Sociale di 
Trento che il Comune di San Quirino 
ha ottenuto l’adesione al “Network 
nazionale Comuni amici della famiglia” 
iscritto al Registro dei soggetti pubblici 
certificati “Amici della Famiglia” con 
numero iscrizione pari a 207 
(duecentosette). 
AZIONE 1. San Quirino nel network 
nazionale “Comuni amici della 
Famiglia” (adesione) COMPLETATA. 
AZIONE 2. Stesura Piano Comunale 
degli interventi in materia di politiche 
per la famiglia e approvazione 
(Delibera di Giunta n.125 del 
30/10/2024).